و مهر شده)توضیح اينکه هر سه پاکت مذکور می بايست دريك لفاف يا پاکت به رورد لاك ومهر شده تحويل شود ( به  جداگانه لاك  

در سه پاکت جداگانه )الف(، )ب( و )ج( تسلیم   6،طباه152میدان ونك ،خیابان شیخ بهايی،خیابان ملاردرا،پلاك  شرح ذيل به نشانی  

یچ عنوان پاکتی تحويل گرفته نخواهد شد(  )بديهی است پس از ساعت مذکور بهنمايند 

بابت سپرده   تماا(  ريال  هشت میلیارد و هفتصدو پنجاه میلیون  )ريال 8.750.000.000  الف ( »پاکت الف«: ارل فیش واريز وجه به مبلغ

شماره   حساب  به  مزايده  در  شبا  0111644033000شرکت  موسسه  IR040170000000111644033000)شناسه  ناا  به   )

اعتبار هستی  غیرت تامین  بانك  جاری  وقابل   ملینزد  تاريخ ردور  از  ماه  به مدد سه  اعتبار  قید و شرط( دارای  بانکی)بدون  ياضمانتنامه